2° Nullus tamen eorum Ius Patronatus exercet

3° Animae Confessionis capaces ritus hujus seu Graeco Catholicae Numero 190. Romani ritus 56. Helveticae Confessionis 50.

4° Coloni hujates Numero 27. tenent sessiones integras quibus ad numerantur Inquilini et subinquilini 12.

5° Oratorium et Minister acatholicorum hic nullus

6° Nullus Nobilium vel Libertinorum habet isthic residentiam et mansionem, ante lati autem Domini Terrestres inter se divisi

7° Ecclesia Graeco Catholicarum lignea scandulis tecta jam antiquata ornatu interno satis provisa, animarum circiter 300^{tarum} capax adeoque Andiarium non recipiens

8° Ecclesia habet proventus annue ex capitali

Ex Fundis eidem donatis vel legatis

Ex reliquis etiam

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident parochiani plebei, caeteroquin Numerosi

10° Domus Parochialis lignea quidem sed solida et ampta recens per parochianos constructa statui commadissima

11° Parochus autem habet proventus annue et quidem

Ex fundo intravillano unius metretae Poseniensis capace Horto tamen fructi fero destituto

Ex extravillanis vero et quidem terris arabilibus jugerorum 10 /:aliis 10 pro vervacto relictis in quantum singulum jugerorum post singulam metretam Poseniensem:/ Gleba fertilliori existente sex tupplum producere praesperaretur mercede laborum quippe ternae araturae quamlibet a denariis 20 [fol. 160v] occationis a denariis 10

135 Solymos, Iňačovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Solymos, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Solymos, Szobránci esp. ker.

seminis item ordinarii quippe siliginis quae etiam absque firmatione procreatur singula metreta a denariis 42 computando a supputatus:/ post singulum jugerum florenos 2 denariis 20 pro foenore assumendo fructus earum constitueret

florenos 23 denarios 26

Ex Pratis vero respatu singuli currus foeni /:mercede laborum pariter supputata:/ pari foenoris titulo floreno 1 denariis 30 ex quo gramen utilius esset assumpto in quantum fundus hic parochialis duodecim curruum pratis protannis falcabilibus gauderet ex ponuntur

floreni 15

Lignatio focalis e sylvis libera vecturisatione proprioris pecorum fieri solita

floreni 8 denarii 30

A Parochianis colonorum Numero 27. singulus praestat annue laborum jugalem bijugum unius diei a denariis 20 computando

florenos 9

Inquilinorum una cum siliginis Numero 12. singulus praestat laborem manualement unius diei a denariis 10

florenos 2

Praeattactroum colonorum 27. singulus praestat annue siliginis metretam Poseniensem 1 a denariis 42

florenos 15 denarios 34

Inquilinorum vero 12 singulus praestat siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21

florenos 4 denarios 12

Ex reliquis nihil.

Summa proventus fixorum cantoris

floreni 77 denarii 36

12° Nobiles velut hic loci nulli ad permissas praestationes non concurrunt.

13° Ex stola annue percipit signanter

a Baptismatibus et Introductionibus Numero 9. singulam a denariis 21

florenos 3 denarios 9

a Copulationibus Numero 4. singulam a floreno 1 denariis 8

florenos 4 denarios 32

a Sepultura Seniorum Numero 4. singulam a denariis 51

florenos 3 denarios 24

a Sepultura Iuniorum Numero 6. singulam a denariis 24

florenos 2 denarios 24

Ex Coleda siliginis promiscuae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ integram a denariis 30

denarios 45

Summa proventus stolaris parochi

floreni 14 denarii 14

Summa proventus fixorum ejusdem

floreni 77 denarii 30

Summa utriusque

floreni 91 denarii 30

14° A Nobilibus et Libertinis veluti hic loci nullis residentibus parochus nullam desummit stolae taxam. Hinc

[fol. 161r]

15° Stola Nobilium annue efficit nihil.

16° Pro casu abrogandae stolae solitae, Baptismi videlicet, utriusque Ordinis Introductionum, Copulationis et Sepulturae ordinariae, invicem stolae istius qui per aversionem aliquid hoc in naturalibus sive parata contribuere velnit nulli sunt tam ex nobilibus quam Libertinis.

17° Parochiani autem malunt manere penes usum.

Praenominata Parochia habet Filiales Septem

Prima Filialis

*Jesztreb*¹³⁶

distat a Matre quadrante unius Horae

1° Hujus Domini Terrestris est: Dominus Adamus Szirmay de eadem Augustanae Confessionis

2° Ius Patronatus nullum quia nec Ecclesiae nec Parochia

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae Numero 140. Romano Catholicae 35. Helveticae Confessionis 4.

4° Sunt hic coloni ritus Graeci Numero 16. sessiones integras tenentes cum Inquilinis 9.

5° A catholicorum nullum isthic oratorium neque minister

6° Nullus hic manet nobilis neque Libertinus.

7° Ecclesia similiter nulla.

8° Proventus etiam Ecclesiae nullus

9° Pro casu insufficientis matris Ecclesiae proventus necessitatibus ejus hujates quoque securrunt.

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundis parochialibus nullis nihil.

A Parochianis colonorum Numero 16. singulus praestat annue laborem bijugum unius diei a denariis 20 *florenos 5 denarios 20*

Inquilinorum Numero 9. singulus praestat laborem manuum unius diei singulum a denariis 10 *florenum 1 denarios 30*